РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов  Донского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 40 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Донское сельское поселение»»
Принято Собранием депутатов

Донского сельского поселения
30.11.2016 года

В связи с внесением изменений в Областной закон от 28.12.2005 г. № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» в части изменений вопросов местного значения муниципальных районов и сельских поселений, которые вступят в силу с 01.01.2017 г., Собрание депутатов  Донского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2017 г. решение Собрания депутатов  Донского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 40 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Донское сельское поселение»»
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 1 января 2017 года.

Председатель Собрания депутатов – глава

Донского сельского поселения

   З.В.Аксенова
х. Гундоровский
30.11.2016 года

№ 27
PAGE
1